
CMTX CMKTX

80,495,981

3-11-2019 Chị Tiền ủng hộ KTX 200,000 80,695,981

3-11-2019 Cô Tường ủng hộ KTX 200,000 80,895,981

3-11-2019 Dương Thanh Tùng ủng hộ KTX 200,000 81,095,981

3-11-2019 Mua 10 kg bí đỏ      100,000 80,995,981

3-11-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)        65,000 80,930,981

6-11-2019 Anh Chị Nguyen Ke Tran Thi Thanh Truc ủng hộ KTX 300,000 81,230,981

10-11-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)        60,000 81,170,981

17-11-2019 Chị Phượng ủng hộ KTX 100,000 81,270,981

17-11-2019 Chị Trang ủng hộ KTX 200,000 81,470,981

17-11-2019 Mua 10 kg bí đỏ      100,000 81,370,981

17-11-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)        60,000 81,310,981

24-11-2019 Anh Bảo quán cơm chay Thiện Tâm 300,000 81,610,981

24-11-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)        55,000 81,555,981

26-11-2019 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 82,555,981

27-11-2019 Chị Thu Hương và Gia Đình (Gò Vấp - TPHCM) ủng hộ KTX 1,000,000 83,555,981

29-11-2019 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T12      500,000 84,055,981

500,000 3,500,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 11/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 11/2019

Số dư cuối tháng 11/2019 440,000 84,055,981
4,000,000


